
 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 190 del 27-12-2023   1 / 3 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Numero 190 del 27-12-2023 
 
Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA N.153/23 - PROROGA 
 
L'anno  duemilaventitre il giorno  ventisette del mese di dicembre a partire dalle ore 16:34 presso questa 
Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita a seguito di convocazione, la Giunta Municipale. 

 
Dei Signori componenti della Giunta Municipale di questo Comune: 
 
TOMEI ANTONIO SINDACO P 
TOTARO GIUSEPPE VICE SINDACO P 
BASLER MARCO ASSESSORE A 
D'ASTOLTO ELISA CARMELA ASSESSORE P 
DI NARZO LUCIANA ASSESSORE P 
 
ne risultano presenti n.    4 e assenti n.    1. 
 
Assume la presidenza  Antonio Tomei in qualità di Sindaco. 
 
Partecipa il Vicesegretario comunale dott.ssa  EMANUELA COLARELLI. 
 
Il Presidente, riconosciuta la legalità dell’adunanza, invita la Giunta Municipale a deliberare in merito alla proposta 

di cui all’oggetto. 
 
  

At
to 

or
igi

na
le 

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
nu

me
ro

 19
0 d

el 
27

-1
2-

20
23

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  A

nto
nio

 T
OM

EI
 il 

29
-1

2-
20

23
 E

MA
NU

EL
A 

CO
LA

RE
LL

I il
 28

-1
2-

20
23



 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 190 del 27-12-2023   2 / 3 

 

La Giunta Comunale 

 

Richiamata la propria precedente deliberazione n.153 del 30 ottobre 2023, recante 

“Approvazione del piano digitale di comunicazione "Guglionesi Innovazione Digitale" con la 

quale si approvava il piano di comunicazione digitale istituzionale, allegato alla delibera, 

denominato “Guglionesi Innovazione Digitale”, formulando indirizzo al Responsabile del 

Settore Affari Generali affinché desse esecuzione al presente atto, stabilendo di dare avvio, in 

via sperimentale, per i mesi di novembre e dicembre 2023, al predetto piano; 

 

Considerato che il Bilancio di previsione 2024-2026 è in corso di definizione unitamente a 

tutti gli altri strumenti di programmazione; 

 

Ritenuto opportuno prorogare fino al 31 marzo 2024 il predetto piano agli stessi patti e 

condizioni, rinviando ulteriori determinazioni in seguito all’adozione dei richiamati strumenti 

di programmazione; 

 

Visto il D. Lgs. 267/00; 

 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

 

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi dai competenti 

Responsabili a norma dell’articolo 49 del D. Lgs. 267/00; 

 

con voti unanimi e favorevoli, resi in forma palese 

 

D E L I B E R A 

 Di richiamare le premesse quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
nu

me
ro

 19
0 d

el 
27

-1
2-

20
23

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  A

nto
nio

 T
OM

EI
 il 

29
-1

2-
20

23
 E

MA
NU

EL
A 

CO
LA

RE
LL

I il
 28

-1
2-

20
23



 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 190 del 27-12-2023   3 / 3 

 di prorogare fino al 31 marzo 2024 il piano di cui alla richiamata delibera n. 153 del 30 

ottobre 2023 fino al 31 marzo 2024 agli stessi patti e condizioni, rinviando ulteriori 

determinazioni in seguito all’adozione degli strumenti di programmazione 2024-2026 

in corso di definizione nei quali sono allocate le risorse finanziare necessarie ai fini del 

presente atto;  

 di demandare al competente responsabile gli adempimenti conseguenti; 

 

D E L I B E R A 

 

ricorrendone le condizioni e con successiva, separata e unanime votazione, di dichiarare la 

presente immediatamente eseguibile a norma del comma 4, articolo 134, D. Lgs. 267/00. 

 
Letto, confermato e sottoscritto ai sensi dell’art. 8, comma 2° dello Statuto. 
 

IL SINDACO 
 Antonio TOMEI 

IL VICESEGRETARIO COMUNALE 
dott.ssa EMANUELA COLARELLI 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 
D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
LIB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
nu

me
ro

 19
0 d

el 
27

-1
2-

20
23

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  A

nto
nio

 T
OM

EI
 il 

29
-1

2-
20

23
 E

MA
NU

EL
A 

CO
LA

RE
LL

I il
 28

-1
2-

20
23



 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

PROPOSTA  
 

DELIBERA DI GIUNTA 
 

DEL 27-12-2023 N.230 
 
 
  Oggetto: Delibera di Giunta n.153/23 - proroga 
 

 
Parere di cui all’art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 

 
 
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità 
Tecnica 
 
 
Guglionesi, lì 27-12-2023                                            
 
 Il Responsabile del servizio 
 COLARELLI EMANUELA 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 

sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 
        
                                                                                                
                                                                                                       
 

Re
go

lar
ità

 te
cn

ica
 D

EL
IB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
nu

me
ro

 19
0 d

el 
27

-1
2-

20
23

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  E

MA
NU

EL
A 

CO
LA

RE
LL

I il
 27

-1
2-

20
23



 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

PROPOSTA  
 

DELIBERA DI GIUNTA 
 

DEL 27-12-2023 N.230 
 
 
  Oggetto: Delibera di Giunta n.153/23 - proroga 
 

 
Parere di cui all’art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 

 
 
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità 
Contabile 
 
 
Guglionesi, lì 27-12-2023                                            
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 
 COLARELLI EMANUELA 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai 

sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 
        
                                                                                                
                                                                                                       
 

Re
go

lar
ità

 co
nta

bil
e D

EL
IB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
nu

me
ro

 19
0 d

el 
27

-1
2-

20
23

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  E

MA
NU

EL
A 

CO
LA

RE
LL

I il
 27

-1
2-

20
23



 

 

 

COMUNE DI GUGLIONESI 
PROVINCIA DI CAMPOBASSO 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Numero 190 del 27-12-2023 
 
Oggetto: DELIBERA DI GIUNTA N.153/23 - PROROGA 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO ON LINE 
(art.32 comma 1 della legge n.69 del 18 giugno 2009) 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio on line nel sito web istituzionale di questo 

Comune dal 29-12-2023 per quindici giorni consecutivi. 

 
Guglionesi, 29-12-2023 Il Vicesegretario comunale 

dott.ssa EMANUELA COLARELLI 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 

D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
 

Il Sottoscritto Vicesegretario comunale certifica che la presente deliberazione: 
 
| X | - è divenuta esecutiva poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D. Lgs. n. 
267/2000); 
 
| | - diventerà esecutiva, decorsi 10 (dieci) giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134 comma 3 del D. 
Lgs. n. 267/2000); 
 
 
Dalla Residenza Comunale, 29-12-2023 Il Vicesegretario comunale 

dott.ssa EMANUELA COLARELLI 
 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del 

D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 
 

Ce
rtif

ica
to 

pu
bb

lic
az

ion
e D

EL
IB

ER
A 

DI
 G

IU
NT

A 
nu

me
ro

 19
0 d

el 
27

-1
2-

20
23

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  E

MA
NU

EL
A 

CO
LA

RE
LL

I il
 29

-1
2-

20
23


